
UCHWAŁA NR XCI/35/2008 

Zgromadzenia Komunikacyjnego Związku 
Komunalnego GOP w Katowicach 

z dnia 22 lipca 2008 r. 
 

w sprawie określenia wysokości wynagradzania Drugiego Zastępcy Przewodniczącego 

Zarządu Komunikacyjnego Związku Komunalnego GOP w Katowicach 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 w związku z art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (teks jednolity z 2001 r., Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 4 

pkt. 3 i art. 21 ustawy z dnia 22.03.1990 r. o pracownikach samorządowych (tekst jednolity z 

2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1593 z późn. zm.), § 6 ust. 1 i 2, § 8 ust. 2 i 3, § 11 rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników 

samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach powiatowych i urzędach 

marszałkowskich (Dz. U. 2005 r. Nr 146, poz. 1223 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 2 lit. m Statutu 

Komunikacyjnego Związku Komunalnego GOP w Katowicach (Dz. Urz. Woj. Śląskiego 2007r. 

Nr 109 poz. 2177 i 2178), w związku z nowelizacją rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 

sierpnia 2005 r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w 

urzędach gmin, starostwach powiatowych i urzędach marszałkowskich (Dz. U. 2008 r. Nr 146, 

poz.1223 z późn. zm.) 

Zgromadzenie Związku postanawia: 

 

§ 1. 

1. Z dniem 01.08.2008 r. ustalić miesięczne wynagrodzenie zasadnicze Drugiego Zastępcy 

Przewodniczącego Zarządu Komunikacyjnego Związku Komunalnego GOP w Katowicach w 

wysokości 4.800 zł przewidzianej dla XIX kategorii zaszeregowania, określonej w 

rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 r. w sprawie zasad wynagradzania 

pracowników samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach powiatowych i 

urzędach marszałkowskich (Dz. U. z 2005 r. Nr 146, poz. 1223 z późn. zm.).  

2. Z dniem 01.08.2008 r. przyznać Drugiemu Zastępcy Przewodniczącego Zarządu 

Komunikacyjnego Związku Komunalnego GOP w Katowicach dodatek funkcyjny w wysokości 

1.760 zł wg stawki „7” załącznika nr 2 do Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 

2005 r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w urzędach 



gmin, starostwach powiatowych i urzędach marszałkowskich oraz dodatek specjalny na czas 

nieokreślony w wysokości 2.624 zł za wykonywanie zadań o wysokim stopniu złożoności i 

odpowiedzialności, zgodnie z § 8 ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 r. 

w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin, 

starostwach powiatowych i urzędach marszałkowskich.  

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zgromadzenia, który jest także 

upoważniony do przyznawania innych należności określonych obowiązującymi przepisami. 

 

§ 3. 

Uchyla się § 1 ust. 2 i 3  Uchwały Nr LXXXIV/17/2007 Zgromadzenia Komunikacyjnego 

Związku Komunalnego GOP w Katowicach z dnia 27 września 2007 r. w części dotyczącej 

wynagrodzenia Drugiego Zastępcy Przewodniczącego Zarządu Komunikacyjnego Związku 

Komunalnego GOP w Katowicach. Pozostałe postanowienia Uchwały pozostają bez zmian. 

 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2008 r. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

  




